
SPORTANGEBOT

Turnverein "Einigkeit" 06
Mülheim-Dümpten (Ruhr) e.V.

Mo 16:15 - 17:15 Uhr TH Nordstraße
Mi 14:45 - 15:45 Uhr TH Hügelstraße (bis 3 Jahre)
Mi 16:15 - 17: 15 Uhr TH Gathestraße

Mo 17:15 - 18:30 Uhr TH Nordstraße (4-6 Jahre)
Mi 15:45 - 16:45 Uhr TH Hügelstraße (4-6 Jahre)
Mi 16:45 - 18:15 Uhr TH Hügelstraße (6-10 Jahre)
Mi 17:15 - 18:30 Uhr TH Gathestraße (ab 6 Jahren)

Di 16:00 - 18:00 Uhr TH Gathestraße (6-9 Jahre)
Do 18:00 - 20:00 Uhr TH Nordstraße (9-18 Jahre)
Sa 10:00 - 13:00 Uhr TH Springweg

Mi 16:00 - 18:00 Uhr TH Springweg (ab 8 Jahren)

Mo 17:00 - 19:00 Uhr ab 11 Jahren
Mo 17:00 - 18:30 Uhr Kinder ab 6 Jahren 

Mo 17:45 - 19:30 Uhr TH Boverstraße (Jugend / Erwachsene)
Mo 17:45 - 19:00 Uhr TH Boverstraße (6- 14 Jahre)

Mo 16:00 - 18:00 Uhr TH Springweg (Jugend/ Erwachsene)
Mo 18:00 - 22:00 Uhr TH Springweg (Erwachsene)

Di 18:00 - 20:00 Uhr TH Springweg (Mädchen ab 10 J.)
Mi 18:00 - 20:00 Uhr TH Springweg (Erwachsene Mixed)
Do 20:00 - 22:00 Uhr TH Nordstraße (Volleyball4fun)
Fr 18:00 - 22:00 Uhr TH Springweg (Erwachsene Mixed)
So 18:00 - 20:00 Uhr TH Mellinghofer Str. (Erw Mixed)

Di 18:30 - 19:45 Uhr Vereinsheim Wenderfeld (6-14 J.)
Di 20:00 - 22:00 Uhr TH Springweg (ab 14 Jahren)
Do 19:00 - 20:00 Uhr TH Springweg (6-14 Jahre)
Do 20:00 - 22:00 Uhr TH Springweg (ab 14 Jahren)

Mutter-, Vater- Kind-Turnen

Kinderturnen

Leistungsturnen Kinder

Spaß an Bewegung und Spiel

Leichtathletik Sommersaison (Sportplatz Wenderfeld)

Leichtathletik Wintersaison (Herbstferien bis Osterferien)

Tischtennis

Volleyball / Beachvolleyball (Sommer - Wenderfeld)

Jiu Jitsu

Jiu-Jitsu@tv-einigkeit-06.de

Leichtathletik@tv-einigkeit-06.de

Tischtennis@tv-einigkeit-06.de

Volleyball@tv-einigkeit-06.de

Kinderturnen@tv-einigkeit-06.de

Kinderturnen@tv-einigkeit-06.de

Turnen@tv-einigkeit-06.de

Kinderturnen@tv-einigkeit-06.de

Kinder-Jiu-Jitsu@tv-einigkeit-06.de



Mi 15:00 - 17:00 Uhr Vereinsheim Wenderfeld

Mo 19:00 - 20:30 Uhr TH Nordstraße
Mi 10:00 - 11:00 Uhr FiGu Wenderfeld
Do 17:30 - 19:00 Uhr TH Springweg
Do 20:00 - 22:00 Uhr TH Barbarastraße

Mo 10:00 - 11:00 Uhr FiGu Wenderfeld
Mo 18:30 - 19:30 Uhr FiGu Wenderfeld
Do 20:00 - 22:00 Uhr FiGu Wenderfeld
Do 20:00 - 22:00 Uhr TH Hügelstraße

Mo 20:00 - 21:00 Uhr FiGu - T'-Bo / BOP 
Di 18:15 - 19:15 Uhr FiGu - Power-Body-Fit
Di 19:15 - 20:15 Uhr FiGu - Step-Aerobic
Di 20:15 - 21:45 Uhr FiGu - Jazz-Dance Escapellas
Mi 17:00 - 19:00 Uhr FiGu - Happy Dancers (ab 8 Jahren)
Mi 20:00 - 21:00 Uhr FiGu - Body workout / attack
Mi 20:15 - 21:15 Uhr TH Hügelstraße - Tabata
Do 17:00 - 18:30 Uhr FiGu - Mini Dancers (ab 4 Jahren)
Fr 09:00 - 10:00 Uhr FiGu - "Fit in den Morgen"
Fr 17:00 - 18:00 Uhr FiGu - Show Akrobatik (4 - 10 Jahre)
Fr 18:00 - 19:15 Uhr FiGu - Show Akrobatik (ab 11 Jahren)

Monatliche Beiträge ab 01.07.2023

Kinder/ Jugendliche (bis 18 Jahre) 10,00 €

Schüler*innen/ Studierende/ Azubis * 10,00 €

Erwachsene 14,00 €

Passive Mitglieder 4,00 €

Familien ** 28,00 €

Nichtschwimmerkurs (Kinder)
Vereinsmitglieder (12er Kurs)
Nichtmitglieder (12er Kurs)



40,00 €
80,00 €

Zusatzbeitrag FiGu Wenderfeld 1,50 €

Einmalige Aufnahmegebühr 10,00 €

Fr 19:15 - 20:00 Uhr Südbad
Sa 16:00 - 17:45 Uhr Südbad

Mo 20:30 - 21:30 Uhr Nordbad (Jugendliche, Erwachsene)
Mi 17:30 - 19:30 Uhr Nordbad (Leistungsschwimmen)
Do 16:30 - 18:30 Uhr Nordbad (Breitensport)
Fr 18:00 - 20:00 Uhr Südbad (Leistungsschwimmen)
Fr 19:30 - 20:30 Uhr Nordbad (Ü 40)

Sa 16:00 - 19:00 Uhr Südbad (Breitensport und
Leistungsschwimmen)

Mo ab 20:00 Uhr Vereinsheim Wenderfeld

Mi 20:00 - 22:00 Uhr TH Springweg (Fußball | M-Senioren)
Sa 11:00 - 13:00 Uhr TH Barbarastr. (Männer)
So 13:00 - 17:00 Uhr TH Springweg (Basketball | ab 16 J.)

www.tv-einigkeit-06.de
TVE06
@mein_tve06

Wenderfeld 74 - 45475 Mülheim an der Ruhr

vorstand@tv-einigkeit-06.de

i.d.R. mittwochs 18:00 - 20:00 Uhr
Geschäftsstelle im Vereinsheim

Kontakt

Seniorensport

Rückenfit / Wirbelsäulengymnastik / Pluspunkt
Gesundheit

Gymnastik

Dance / Aerobic

Nichtschwimmerkurse (Kinder)

Schwimmen

* Nur gegen Vorlage eines Nachweises

Segeln Skippertreffen

** nur für Eltern mit Kindern bis zur Vollendung des 21.
Lebensjahres, ab drei Familienmitgliedern im gemeinsamen
Haushalt

Jetzt unsere Vereinsapp
herunterladen und immer

informiert sein!

Jedermann Sport

0208 - 758946

Gesundheitssport@tv-einigkeit-06.de

Jazz-Dance@tv-einigkeit-06.de

Schwimmen@tv-einigkeit-06.de

Segeln@tv-einigkeit-06.de

Seniorensport@tv-einigkeit-06.de

Indiaca
Mo 18:00 - 20:00 Uhr TH Boverstraße (Hobby)
Fr 16:30 - 18:00 Uhr TH Springweg (Hobby)

Indiaca@tv-einigkeit-06.de

Gesundheitssport@tv-einigkeit-06.de

Jedermann@tv-einigkeit-06.de


